
Rer'’:/.r.
PPÁVNÍ ODBOR i

číslo

...

Kupní smlouva
0162/10

(se servisním zajištěním)
L.. ___j

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 375, Praha - 12800, CZ

jej ímžjménemjedná: Ing. Karel Dudek, vedoucí oddělení správy budov pověřen řízením

odboru hospodářské správy

IČ:

DIČ:

00024341

CZ00024341

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dálejen „zadavatel”)

na stranějedné

a

AKR1 s.r.o.

se sídlem: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4

zastoupený/jednající: Lenkou Antonín Hořejšovou, jednatelkou

IČ:

DIČ:

28196449

CZ28196449

bankovní spojení:

číslo účtu:

Zapsáno v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 132127

(dále jen „dodavatel(j

na straně druhé

uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení o veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „MZ ČR

Praha - Pořízení multifunkčního rozmnožovacího stroje“ a v souladu s ustanovením § 27 zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ“) a § 2079 a

násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

kupní smlouvu

(dále jen ,,Smlouva“)

1. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je dodávka multifunkčního rozmnožovacího stroje (dále také „rozmnožovací

stroj“), jehož specifikace, množství a kupní cena jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy a dále také

zajištění poskytování servisních služeb specifikovaných (vč. ceny) v Příloze č. 2 této Smlouvy a to po

dobu minimálně 60 měsíců ode dne předání rozmnožovacího stroje.

2. Kupní cena a platební podmínky

Kupní cenou se rozumí cena včetně DPH. Smluvená cena za pořízení rozmnožovacího stroje bez DPH

činí 550 850,- Kč, DPH ve výši 21 % činí 115 678,50 Kč a celková kupní cena s DPH činí

666 528, 50 Kč (slovy: šest set šedesát šest tisíc pět set dvacet osm korun českých a padesát haléřů).



Smluvená cena za servisní služby uvedené a specifikované v Příloze č. 2 (vč. stanovení ceny,

specifikace služby a smluvních podmínek) je stanovenajako násobek ceny za stránku (barva resp. č/b)

a příslušného počtu stran za daný měsíc, přičemž smluvená cena za stránkuje následující:

Cena za jednu stránku A4 barva - 0,60 Kč bez DPH

Cena za jednu stránku A4 č/b - 0,30 Kč bez DPH

2.1. Smluvená kupní cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží

(tj. dopravu, balné apod.). Změna výše ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby

DPH. V takovém případě bude dodavatel fakturovat DPH v sazbě platné v den zdanitelného

plnění a tato změna smluvené kupní ceny nebude smluvními stranami považována za podstatnou

změnu Smlouvy.

2.2. Úhrada ceny zboží bude provedena po jeho převzetí zadavatelem, a to na základě daňového

dokladu / faktury vystaveného dodavatelem.

2.3. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů od jejího doručení zadavateli.

Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky kupní ceny z účtu zadavatele

ve prospěch dodavatele.

2.4. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu

ustanovení § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, náležitosti obchodních listin a

evidenční číslo smlouvy zadavatele uvedené na smlouvě.

2.5. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozí větě, bude zadavatel oprávněn vrátit

fakturu zpět dodavateli; v případě takového vrácení faktury, doba splatnosti kupní ceny neběží.

Doručením opravené či doplněné faktury běží nová doba splatnosti v délce 30 dnů.

3. Termín a místo dodání

3.1. Dodavatel se zavazuje dodat nový, nepoužitý a bezvadný rozmnožovací stroj do sídla zadavatele,

provést jeho instalaci na místo určené zadavatelem a do jeho počítačové sítě a zaškolit personál

zadavatele v počtu 2 osob v užívání rozmnožovacího stroje. Dále se dodavatel zavazuje dodat

rozmnožovací stroj nejpozději do 3 měsíců od uzavření smlouvy, a to v pracovních dnech od 8:00

hod do 16:00 hod. Zadavatel nabude vlastnické právo k rozmnožovacímu stroji okamžikem jeho

převzetí.

4. Odpovědnost za vady a záruka

4.1. Dodavatel prohlašuje, že rozmnožovací stroj je způsobilý k užívání k účelům, k nimž je určen, a

že si tyto vlastnosti zachová po dobu 60 měsíců ode dne protokolárního předání zadavateli.

4.2. Zadavatel je povinen rozmnožovací stroj při jeho předání zběžně prohlédnout, zda nevykazuje

zcela zjevné vady. Dodavatel prohlásí, že rozmnožovací stroj, včetně příslušenství, je bez vad.

4.3. V případě, že zboží má vady, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o vadách, který je

přílohou dodacího listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad zboží zjištěných

zadavatelem při převzetí zboží. Vadné zboží zadavatel nepřevezme. Dodavatel

má povinnost do 30 dnů dodat zboží bezvadné v množství, jakosti, druhu, provedení

a obalu nahrazující vadné zboží.

4.4. Zadavatel oznámí vadu rozmnožovacího stroje včas, pokud ji oznámí do konce záruční doby.

V případě existence vady bude zadavatel oprávněn požadovatjejí bezplatné odstranění. Nebude-li

možno vadu odstranit, bude zadavatel oprávněn požadovat náhradní dodávku nového bezvadného

rozmnožovacího stroje nebo od smlouvy odstoupit; v takovém případě zanikne celá smlouva.



4.5. Dodavatel prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.1
5. Zveřejňování informací

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy, včetně příloh a dodatků ke Smlouvě

na internetových stránkách zadavatele na dobu neurčitou.

6. Sankční ujednání

6.1. Dodavatel je povinen v případě prodlení s dodáním rozmnožovacího stroje uhradit zadavateli

smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

6.2. Dodavatel je povinen v případě prodlení s uspokojením nároku zadavatele z vadného plnění

dodavatele uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

6.3. Dodavatel je povinen v případě prodlení s provedením servisní služby uhradit zadavateli smluvní

pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

6.4. Zadavatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti zajištěné

smluvní pokutou, a to i ve výši smluvní pokutu přesahující.

6.5. Zadavatel je v případě prodlení s úhradou faktury povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení dle

předpisů práva občanského.

7. Odstoupení od Smlouvy

7.1. Zadavatel je oprávněn písemně vypovědět smlouvu v části ujednání týkajících se servisních

služeb v případě, že proti dodavateli bude zahájeno insolvenční řízení. Smlouva v části týkající se

servisních služeb zanikne uplynutím 30 dnů ode dne doručení písemné výpovědi dodavateli.

7.2. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od smlouvy pouze v případech stanovených

zákonem. Odstoupením od smlouvy na dodání rozmnožovacího stroje zanikne celá smlouva

včetně práv a povinností vyplývající z ujednání o servisních službách. Odstoupením od smlouvy

v části ujednání o servisních službách nebude mít vliv na ujednání o dodání rozmnožovacího

stroje.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Dodavatel výslovně prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že zadavatel je osobou povinnou

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o

smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze

zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále vezme na vědomí, že smlouva bude zadavatelem

zveřejněna.

8.2. Smluvní strana nemůže postoupit pohledávku vzniklou na základě smlouvy, či v její souvislosti,

bez písemného souhlasu druhé smluvní strany.

8.3. Smluvní strany prohlašují, že ujednání této smlouvy jsou oddělitelná, a že neplatnost jen

některého z nich nečiní neplatnou celou smlouvu.

8.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu

oběma smluvními stranami.

8.5. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí

právním řádem České republiky.



8.6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, podepsanými

osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

8.7. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena (podepsána) na

základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni ani za nápadně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

8.8. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží dodavatel a 2 zadavatel.

V Praze dne . y v11.
m V Praze dne z, č/- ^OlQ

Za zadavatele: Za dodavatele:

Ing,
Karel Dudek Lenka Antonín Hořejšová

vedoucí oddělení správy budov jednatelka společnosti

pověřený řízením odboru hospodářské správy AKR1 s.r.o.

Česká republika- Ministerstvo
(5

zdravotnictví

Ííj'l

AKR1 s.r.o.

Svatoslavova 589/9

140 00

lp•' 28196449

Praha 4 - Nusle

DIC: CZ28196449



Příloha 1i
Produktové číslo Popis Množství Cena v Kč bez DPH

Versant 80 IOT (80 PPM) -
Versant 80 IOT (80 PPM) - 1 550 850,-

*cenaje vč. dodánízařízení na místo určení, instalace azaškolení obsluhy

Specifikace:

XV80VJF Versant 80 IOT (80 PPM) - základní modul

497K16311 DMO EastNationalisation Kit - regionální instalační sada

497K15220 EU Power Cord Kit - sada napájecích kabelů

450S03112 FreeFlow Print Server (FFPS, Monitor, FFPS SW & Customer Docs)

097S04600 Controller Stand

497K11570 Xrite Kit (ilPro2 OEM)

497K16360 Advanced 2 Tray High Cap Feeder (AHCF) - podavač 2 x 2.000 listů SRA3 do 350 g/m2

Interface Module (IFM) - modul pro připojení finišerů typu D, obsahuje "Smart Decurler" pro
097S04060

odstranění průhybu potištěných médií

Booklet Maker Finisher D5 s 2/4 děrováním (vyžaduje IFM) - kapacita stohování 3000 archů,

097S04052 horní zásobník 500 archů, sešívání na více pozicích do 100 archů, možnost vložení předtištěných

archů, tvorba brožury do 25 listů (100 stran)



Příloha 2 'l
Servisní služby:

• Dodavatel se zavazuje minimálně po dobu 60 měsíců ode dne předání rozmnožovacího stroje

i

poskytovat zadavateli servisní služby dále specifikované, za což se zadavatel zaváže zaplatit
š

odměnu. Servisní služby zahrnují běžnou údržbu, mimozáruční opravy rozmnožovacího

stroje, dodávky spotřebního materiálu (zejména černé a barevné tonery, drobné součástky),

práci a dopravu technika.

• Dodávky tiskového papíru nejsou součástí servisních služeb.

• Dodavatel je povinen poskytovat servisní služby na základě nahlášení potřeby servisního

zákroku zadavatele.

• Dodavatel je povinen započít s poskytováním servisní služby u zadavatele nejpozději

následující pracovní den po doručení nahlášení její potřeby (za nahlášení se považuje zaslání

požadavku zadavatele na e-mailovou adresu dodavatele, uvedenou ve smlouvě, nebo sdělenou

zadavateli jinak) a poskytnout servisní službu bez zbytečného odkladu.

• Cenu za servisní služby za příslušný kalendářní měsíc bude zadavatel povinen uhradit na

základě faktury, vystavené po uplynutí příslušného kalendářního měsíce. Cena za servisní

služby bude splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury. Dodavatel je povinen vystavit

fakturu tak, aby splňovala náležitosti daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zák. č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, náležitosti obchodních listin a evidenční číslo

smlouvy zadavatele uvedené na smlouvě. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené

v předchozí větě, bude zadavatel oprávněn vrátit fakturu zpět dodavateli; v případě takového

vrácení faktury, doba splatnosti kupní ceny neběží. Doručením opravené či doplněné faktury

běží nová doba splatnosti v délce 30 dnů.

• Zadavatel je povinen sdělit skutečné množství vytvořených barevných i černobílých tiskových

kopií za příslušný měsíc do 2 pracovních dnů od skončení příslušného kalendářního měsíce.

Kalkulace servisních služeb:

Popis Cena v Kč bez DPH

Cena za jednu stránku A4 barva
0,60

Cena za jednu stránku A4 č/b
0,30


